
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ --------

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов 

Свердловской области от 01.04.2014 № 169 «Об утверждении 
Административного регламента исполнения Министерством финансов 

Свердловской области государственной функции по осуществлению 
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг путем проведения 

плановых и внеплановых проверок» 

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов 

Свердловской области от О 1.04.2014 № 169 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения Министерством финансов Свердловской области 

государственной функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, 

работ, услуг путем проведения плановых и внеплановых проверок» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru) 2014, 4 апреля, № 1129). 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Губернатора 

Свердловской области - Министр финансов 4а!- Г.М. Кулаченко 


		2018-03-21T11:10:28+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




